
Nr.  

 

De raad van de gemeente Twenterand; 

 

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders; 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

 

 

besluit: 
 

 

het geld voor vervanging van het beeld “Auf der Lauer” in te zetten voor de projectsubsidie cultuur en 

te dekken uit de reserve uitwerking bestuursakkoord  (€ 12.600) en reserve cultuurnota (€ 13.400) . 

 

Vriezenveen,  

De raad voornoemd,  
de griffier, de voorzitter, 
_sign1_ _sign2_ 
  
 
 

 
 

  
drs. R.J.M. Ros drs. A.E.H. van der Kolk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


